LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “OBJEKT HOTELERI DHE SHERBIME 1,2 DHE 3 KAT ME 3 DHE 6 KAT NENTOKE DHE PISHINE"
ME VENDNDODHJE Nii BASHKINE HIMARE, me zhvillues Znj. ZHAKLINA DHIMOJANI BLATTLER

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1000

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1000

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 2500 m?

Siperfaqe e truallit g€ pérdoret pér zhvillim: 2500 m?

Sipérfaqge e truallit e z€né nga struktura: 918.12 m?

Sipérfage pishine: 94.2 m?

Siperfagja e pérgjithshme e ndértimit mbi toké (pa ballkone) : 1518.3 m?
Siperfaqja e pérgjithshme e ndértimit mbi toké (me ballkone) : 1555.1 m?
Siperfaqja e pérgjithshme e ndértimit nen toké : 3603.42 m?

Koefigenti i shfrytézimit t€ truallit pér ndértim: 36.7 %

Intensiteti i ndértimit: 0.6

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 14.70m
Numri i kateve mbi toké: 3 kat

Numri i kateve nén toké: 3 dhe 6 kat

TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale 1952,

Nr. i pasurise 187/20 (volumi 1, fage 30)
Kufizimet:

Veri: 187

Jug: Rruge ne projekt

Lindje:

Peréndim: Shtet

Distancat nga kufiri i pronés:

Veri 21.8-23.9 m,

Lindje 7.5-10.1 m

Jug 7.6-11.8 m , Peréndim 3.4-4.9 m
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